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Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 16. - 17.6.2017

Konkurencja 1 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
16.06.2017 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Cierpiałowska Paulina 05 MAL WOPR Malbork 1:06.40 556 31.06 35.34
2. Hebel Natalia 05 Żabianka Gdańsk 1:10.45 465 32.70 37.75
3. Herasimowicz Julia 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:17.35 351 36.53 40.82
4. Szalast Karolina 05 Delfin Gdynia 1:17.40 351 37.20 40.20
5. Avanesyan Kristina 05 Żabianka Gdańsk 1:22.62 288 37.33 45.29
6. Malinowska Kornelia 05 Dwójka Tczew 1:22.88 286 39.71 43.17
7. Walentynowicz Nadia 05 MAL WOPR Malbork 1:23.53 279 40.50 43.03
8. Jastrząbek Nadia 05 Siódemka Gdynia 1:24.66 268 36.73 47.93
9. Sujkowska Roksana 05 Kormoran Olsztyn 1:24.87 266 37.14 47.73

10. Mierzejewska Wiktoria 05 Kormoran Olsztyn 1:26.89 248 40.08 46.81
11. Łobodzińska Natalia 05 Żabianka Gdańsk 1:27.83 240 39.83 48.00
12. Tunkiewicz Zuzanna 05 Kormoran Olsztyn 1:28.06 238 40.93 47.13
13. Lipińska Maja 05 TRI-Team Rumia 1:31.01 216 40.61 50.40
14. Mentryka Gabriela 05 Kormoran Olsztyn 1:31.87 210 44.55 47.32
15. Sijka Urszula 05 Żabianka Gdańsk 1:34.65 192 42.87 51.78
16. Turczyn Patrycja 05 TRI-Team Rumia 1:38.48 170 46.02 52.46
17. Stypińska Kornelia 05 Dwójka Tczew 1:40.46 160 48.28 52.18
18. Nowak Paulina 05 TRI-Team Rumia 1:42.65 150 47.46 55.19

Konkurencja 2 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
16.06.2017 - 10:08 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 1:10.00 331 33.34 36.66
2. Jankowski Przemysław 05 Żabianka Gdańsk 1:15.62 262 35.18 40.44
3. Markiewicz Jarosław 05 Mewa Władysławowo 1:15.77 261 33.61 42.16
4. Trykacz Kacper 05 Kormoran Olsztyn 1:17.53 243 33.80 43.73
5. Patoka Konrad 05 MAL WOPR Malbork 1:18.18 237 36.53 41.65
6. Nowacki Błażej 05 Ósemka Starogard Gd 1:19.62 225 35.66 43.96
7. Różański Kamil 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:19.90 222 38.09 41.81
8. Kowalski Mateusz 05 TRI-Team Rumia 1:21.18 212 38.11 43.07
9. Woźniak Piotr 05 Kormoran Olsztyn 1:21.67 208 37.68 43.99

10. Setlak Marcel 05 Żabianka Gdańsk 1:22.62 201 38.13 44.49
11. Góral Piotr 05 Dwójka Tczew 1:24.10 191 37.80 46.30
12. Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 1:24.13 190 39.49 44.64
13. Drewek Jakub 05 Dwójka Tczew 1:26.51 175 41.48 45.03
14. Hłasko Wojciech 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:28.37 164 41.74 46.63
15. Kubicki Karol 05 Kormoran Olsztyn 1:29.22 160 41.61 47.61
16. Leśniewski Dawid 05 Kormoran Olsztyn 1:31.80 146 42.93 48.87
17. Gnyp Eryk 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:32.62 143 44.51 48.11
18. Popiołek Kacper 05 Kormoran Olsztyn 1:33.82 137 42.58 51.24
19. Trelka Aleksander 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:35.41 130 43.41 52.00
20. Bieliński Kajetan 05 TRI-Team Rumia 1:36.54 126 45.66 50.88
21. Wojszkun Jacek 05 Kormoran Olsztyn 1:37.16 123 44.70 52.46
22. Tkacz Wiktor 05 Kormoran Olsztyn 1:39.22 116 43.53 55.69
23. Bober Kacper 05 Dwójka Tczew 1:39.53 115 42.87 56.66
24. Mikołajczyk Mikołaj 05 Kormoran Olsztyn 1:41.67 108 45.99 55.68
25. Opalach Albert 05 Kormoran Olsztyn 1:44.48 99 48.94 55.54
26. Ziętek Michał 05 Dwójka Tczew 1:46.19 94 47.68 58.51
27. Łozowicki Jakub 05 Dwójka Tczew 1:46.32 94 50.44 55.88
28. Molga Marcin 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:47.26 92 50.27 56.99
29. Brylowski Tomasz 05 Ósemka Starogard Gd 1:54.58 75 51.43 1:03.15
30. Klich Kacper 05 TRI-Team Rumia 1:56.21 72 55.27 1:00.94

DYSKW. Lielbriedis Adam 05 Ósemka Starogard Gd
M11 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyscigu

NIE UK. Wdowiak Michał 05 Kormoran Olsztyn
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 16. - 17.6.2017

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m klasyczny 12 lat
16.06.2017 - 10:23 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kraszewska Martyna 05 Kormoran Olsztyn 1:26.17 379 41.10 45.07
2. Szpaczyńska Liliana 05 MAL WOPR Malbork 1:27.08 367 41.28 45.80
3. Jurkowska Iga 05 Azaliowa Gdańsk 1:27.59 360 40.85 46.74
4. Jastrząbek Nadia 05 Siódemka Gdynia 1:29.12 342 41.60 47.52
5. Nowek Jagoda 05 Żabianka Gdańsk 1:30.94 322 43.55 47.39
6. Czarnecka Olga 05 Kormoran Olsztyn 1:32.44 307 43.68 48.76
7. Dzięgielewska Katarzyna 05 TRI-Team Rumia 1:34.09 291 44.73 49.36
8. Marcyniuk Zuzanna 05 TRI-Team Rumia 1:34.39 288 44.45 49.94
9. Czyżyk-Skoczyk Martyna 05 Jedynka Elbląg 1:35.72 276 46.07 49.65

10. Drząszcz Nadia 05 Dwójka Tczew 1:36.33 271 47.33 49.00
11. Mentryka Gabriela 05 Kormoran Olsztyn 1:37.31 263 47.14 50.17
12. Szymerkowska Agata 05 Żabianka Gdańsk 1:40.28 240 48.99 51.29
13. Spychalska Oliwia 05 Żabianka Gdańsk 1:42.69 223 48.31 54.38
14. Buonagura Miriam 05 Kormoran Olsztyn 1:43.66 217 49.31 54.35
15. Siejak Patrycja 05 Kormoran Olsztyn 1:43.96 215 49.83 54.13
16. Leszkiewicz Julia 05 Skalar Słupsk 1:45.48 206 51.54 53.94
17. Suchańska Karolina 05 Skalar Słupsk 1:46.38 201 50.65 55.73
18. Kępińska Karolina 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:46.53 200 50.44 56.09
19. Harnisz Agata 05 Kormoran Olsztyn 1:49.03 187 51.95 57.08
20. Szymerkowska Zuzanna 05 Żabianka Gdańsk 1:52.09 172 53.57 58.52
21. Leszczyńska Kaja 05 Kormoran Olsztyn 1:53.06 167 52.63 1:00.43
22. Ryznar Joanna 05 Ósemka Starogard Gd 1:55.55 157 54.70 1:00.85
23. Piróg Michalina 05 Kormoran Olsztyn 2:01.85 134 57.35 1:04.50

DYSKW. Chrzan Zofia 05 Lokomotywa Sopot
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

Konkurencja 4 Chłopców, 100m klasyczny 12 lat
16.06.2017 - 10:34 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Szpanowski Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:21.19 321 38.78 42.41
2. Hebel Maciej 05 Żabianka Gdańsk 1:22.83 302 38.45 44.38
3. Kobus Tymoteusz 05 Delfin Gdynia 1:26.25 268 41.00 45.25
4. Osełkowski Mateusz 05 Kormoran Olsztyn 1:27.53 256 41.29 46.24
5. Niewiadomski Zbigniew 05 Kormoran Olsztyn 1:31.39 225 43.14 48.25
6. Rzepka Jakub 05 Dwójka Tczew 1:34.18 205 45.66 48.52
7. Adamiak Wiktor 05 Kormoran Olsztyn 1:34.20 205 45.38 48.82
8. Misiewicz Igor 05 Jedynka Elbląg 1:34.58 203 43.71 50.87
9. Styp-Rekowski Krystian 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:35.06 200 46.00 49.06

10. Tyrka Igor 05 Kormoran Olsztyn 1:35.70 196 45.67 50.03
11. Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 1:38.08 182 45.94 52.14
12. Tocewicz Filip 05 Dwójka Tczew 1:38.25 181 47.52 50.73
13. Sulkowski Oskar 05 Kormoran Olsztyn 1:38.32 180 47.42 50.90
14. Horbaczewski Grzegorz 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:38.80 178 47.18 51.62
15. Bonikowski Nikodem 05 Dwójka Tczew 1:39.59 174 46.77 52.82
16. Stochmal Piotr 05 Dwójka Tczew 1:44.25 151 49.51 54.74
17. Irek Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:45.86 144 50.47 55.39
18. Szuryński Piotr 05 MAL WOPR Malbork 1:46.54 142 50.53 56.01
19. Tkacz Wiktor 05 Kormoran Olsztyn 1:47.06 140 51.86 55.20
20. Bober Kacper 05 Dwójka Tczew 1:47.58 138 51.91 55.67
21. Block Kacper 05 Kormoran Olsztyn 1:48.52 134 51.89 56.63
22. Ignatowicz Maciej 05 Kormoran Olsztyn 1:49.12 132 52.16 56.96
23. Mikołajczyk Mikołaj 05 Kormoran Olsztyn 1:49.16 132 53.12 56.04
24. Sypiański Mikołaj 05 Kormoran Olsztyn 1:51.08 125 54.10 56.98
25. Kłos Tomasz 05 Dwójka Tczew 1:51.62 123 55.63 55.99
26. Lasota Sebastian 05 Jedynka Elbląg 1:52.17 121 53.20 58.97
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 16. - 17.6.2017

Konkurencja 4, Chłopców, 100m klasyczny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

27. Sokół Oskar 05 Jedynka Elbląg 1:56.44 108 55.72 1:00.72
28. Hnatyk Fabian 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:57.99 104 55.55 1:02.44
29. Kunkel Tymoteusz 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:58.32 103 55.77 1:02.55

DYSKW. Rybakowski Cezary 05 TRI-Team Rumia
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. Rurys Marcin 05 Kormoran Olsztyn
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. Sobuń Łukasz 05 Kormoran Olsztyn
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. Zieliński Jakub Andrzej 05 Jedynka Elbląg
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

DYSKW. Małecki Mateusz 05 Jedynka Elbląg
K16 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
16.06.2017 - 10:53 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Hebel Natalia 05 Żabianka Gdańsk 2:26.37 540 34.97 37.53 37.50 36.37
2. Palicka Wiktoria 05 Skalar Słupsk 2:27.59 527 34.19 37.54 38.49 37.37
3. Mroczek Magda 05 MAL WOPR Malbork 2:41.61 401 37.17 41.34 42.62 40.48
4. Tofil Emilia 05 Delfin Gdynia 2:43.92 384 39.04 40.73 42.50 41.65
5. Walentynowicz Nadia 05 MAL WOPR Malbork 2:44.92 377 40.57 42.85 41.16 40.34
6. Mierzejewska Wiktoria 05 Kormoran Olsztyn 2:50.98 339 41.00 44.49 44.34 41.15
7. Masłowska Wiktoria 05 Kormoran Olsztyn 2:51.55 335 41.10 44.63 44.48 41.34
8. Stankiewicz Aneta 05 Kormoran Olsztyn 2:53.04 327 41.31 43.88 45.66 42.19
9. Spychalska Oliwia 05 Żabianka Gdańsk 2:53.62 323 40.51 43.98 45.61 43.52

10. Tunkiewicz Zuzanna 05 Kormoran Olsztyn 2:54.04 321 41.19 44.95 45.51 42.39
11. Suchańska Karolina 05 Skalar Słupsk 3:03.15 275 42.35 47.66 47.00 46.14
12. Kluziak Natalia 05 Kormoran Olsztyn 3:07.53 257 43.72 47.07 49.86 46.88
13. Szymerkowska Agata 05 Żabianka Gdańsk 3:12.18 238 45.13 49.53 49.88 47.64
14. Borowska Wiktoria 05 Kormoran Olsztyn 3:14.83 229 46.88 50.31 50.19 47.45
15. Drząszcz Nadia 05 Dwójka Tczew 3:17.46 220
16. Nowak Paulina 05 TRI-Team Rumia 3:17.69 219 48.76 50.00 51.33 47.60
17. Leszczyńska Kaja 05 Kormoran Olsztyn 3:19.01 215 46.84 51.23 52.34 48.60
18. Buonagura Miriam 05 Kormoran Olsztyn 3:19.53 213 47.19 51.39 48.07 52.88
19. Kępińska Karolina 05 Dwójka Morena Gdańsk 3:26.99 191 50.04 52.80 53.23 50.92
20. Soszyńska Zuzanna 05 Kormoran Olsztyn 3:31.15 180 49.29 53.56
21. Harnisz Agata 05 Kormoran Olsztyn 3:39.27 160 51.99 56.39
22. Piróg Michalina 05 Kormoran Olsztyn 3:50.99 137 55.69 58.15 58.53 58.62

DYSKW. Doroszkiewicz Anna 05 Jedynka Elbląg
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)

DYSKW. Sujkowska Roksana 05 Kormoran Olsztyn
G5 - Nierozpoczęcie pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami jednocześnie) natychmiast po obróceniu sie
na piersi

DYSKW. Lipińska Maja 05 TRI-Team Rumia
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)

DYSKW. Ryznar Joanna 05 Ósemka Starogard Gd
G3 - Nieutrzymanie pozycji na plecach (z wyjątkiem wykonania cyklu nawrotu)

DYSKW. Szymerkowska Zuzanna 05 Żabianka Gdańsk
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 16. - 17.6.2017

Konkurencja 5, Dziewcząt, 200m grzbietowy, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

NIE UK. Siejak Patrycja 05 Kormoran Olsztyn

Konkurencja 6 Chłopców, 200m grzbietowy 12 lat
16.06.2017 - 11:14 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Jankowski Przemysław 05 Żabianka Gdańsk 2:34.93 316 36.54 39.87 40.26 38.26
2. Setlak Marcel 05 Żabianka Gdańsk 2:40.93 282 39.23 41.09 40.80 39.81
3. Różański Kamil 05 Dwójka Morena Gdańsk 2:43.87 267 40.93 43.06 42.62 37.26
4. Bruździak Damian 05 Dwójka Morena Gdańsk 2:46.16 256 40.26 42.25 42.34 41.31
5. Nowacki Jacek 05 Kormoran Olsztyn 2:46.43 255 40.35 42.66 43.34 40.08
6. Trykacz Kacper 05 Kormoran Olsztyn 2:46.58 254 39.55 42.42 42.97 41.64
7. Grapentyn Jakub 05 MAL WOPR Malbork 2:48.55 246 39.56 43.49 43.20 42.30
8. Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 2:48.79 245 40.41 43.30 44.18 40.90
9. Kreft Szymon 05 Dwójka Morena Gdańsk 2:56.32 215 43.08 45.26 45.17 42.81

10. Sabatowski Patryk 05 Dwójka Tczew 2:59.23 204 40.66 44.34 47.72 46.51
11. Horbaczewski Grzegorz 05 Dwójka Morena Gdańsk 3:01.48 197 45.24 46.00 46.55 43.69
12. Stochmal Piotr 05 Dwójka Tczew 3:06.18 182 44.50 47.50 48.78 45.40
13. Ignatowicz Maciej 05 Kormoran Olsztyn 3:06.24 182 43.52 48.57 49.09 45.06
14. Block Kacper 05 Kormoran Olsztyn 3:07.17 179 45.10 48.57 47.73 45.77
15. Górski Mariusz 05 Żabianka Gdańsk 3:08.02 177 44.38 48.60 50.33 44.71
16. Klich Kacper 05 TRI-Team Rumia 3:10.09 171 44.95 48.95 49.16 47.03
17. Wojszkun Jacek 05 Kormoran Olsztyn 3:13.68 162 48.03 49.26 50.47 45.92
18. Leśniewski Dawid 05 Kormoran Olsztyn 3:14.52 160 49.03 51.60 49.35 44.54
19. Ziętek Michał 05 Dwójka Tczew 3:16.61 155 46.62 51.44 50.99 47.56
20. Tocewicz Filip 05 Dwójka Tczew 3:16.99 154 48.12 50.82 48.72 49.33
21. Bem Kacper 05 Kormoran Olsztyn 3:18.88 149 47.34 50.60 51.09 49.85
22. Opalach Albert 05 Kormoran Olsztyn 3:27.64 131 51.49 51.91 53.92 50.32
23. Sypiański Mikołaj 05 Kormoran Olsztyn 3:29.52 128 50.87 54.34 53.82 50.49
24. Rurys Marcin 05 Kormoran Olsztyn 3:32.47 122 50.94 54.63 53.77 53.13
25. Hnatyk Fabian 05 Dwójka Morena Gdańsk 3:51.30 95 54.73 1:01.13 1:00.17 55.27

DYSKW. Domalewski Bartłomiej 05 Kormoran Olsztyn
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)

DYSKW. Bonikowski Nikodem 05 Dwójka Tczew
G8 - Ukończenie wyścigu nie w położeniu na plecach

DYSKW. Irek Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk
G5 - Nierozpoczęcie pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami jednocześnie) natychmiast po obróceniu sie
na piersi

DYSKW. Szuryński Piotr 05 MAL WOPR Malbork
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)

DYSKW. Sobuń Łukasz 05 Kormoran Olsztyn
G6 - Nieciągła akcja nawrotu (np. niewykonanie nawrotu natychmiast po zakończeniu pociagnięcia ramieniem lub
obydwoma ramionami jednocześnie)

DYSKW. Tubiak Kacper 05 Jedynka Elbląg
G4 - Wykonanie więcej niż jednego pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami jednoczesnie) po obróceniu
się na piersi, w trakcie wykonywania nawrotu

DYSKW. Wróbel Michał 05 Kormoran Olsztyn
G5 - Nierozpoczęcie pociągnięcia ramieniem (lub obydwoma ramionami jednocześnie) natychmiast po obróceniu sie
na piersi
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 16. - 17.6.2017

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
16.06.2017 - 11:41 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Cierpiałowska Paulina 05 MAL WOPR Malbork 4:34.88 621
50m: 30.89 30.89 150m: 1:40.99 35.70 250m: 2:53.02 35.99 350m: 4:02.66 34.19

100m: 1:05.29 34.40 200m: 2:17.03 36.04 300m: 3:28.47 35.45 400m: 4:34.88 32.22

2. Herasimowicz Julia 05 Dwójka Morena Gdańsk 4:57.57 489
50m: 34.15 34.15 150m: 1:48.36 37.92 250m: 3:04.68 37.91 350m: 4:20.93 37.92

100m: 1:10.44 36.29 200m: 2:26.77 38.41 300m: 3:43.01 38.33 400m: 4:57.57 36.64

3. Tofil Emilia 05 Delfin Gdynia 5:01.73 469
50m: 35.90 35.90 150m: 1:52.21 38.58 250m: 3:08.81 38.09 350m: 4:24.51 37.76

100m: 1:13.63 37.73 200m: 2:30.72 38.51 300m: 3:46.75 37.94 400m: 5:01.73 37.22

4. Palicka Wiktoria 05 Skalar Słupsk 5:04.91 455
50m: 33.76 33.76 150m: 1:50.37 38.85 250m: 3:08.91 39.49 350m: 4:28.28 39.12

100m: 1:11.52 37.76 200m: 2:29.42 39.05 300m: 3:49.16 40.25 400m: 5:04.91 36.63

5. Mroczek Magda 05 MAL WOPR Malbork 5:05.88 450
50m: 34.49 34.49 150m: 1:52.57 39.27 250m: 3:10.52 39.04 350m: 4:29.09 39.37

100m: 1:13.30 38.81 200m: 2:31.48 38.91 300m: 3:49.72 39.20 400m: 5:05.88 36.79

6. Szalast Karolina 05 Delfin Gdynia 5:06.83 446
50m: 35.75 35.75 150m: 1:53.02 39.23 250m: 3:11.28 39.10 350m: 4:29.56 38.99

100m: 1:13.79 38.04 200m: 2:32.18 39.16 300m: 3:50.57 39.29 400m: 5:06.83 37.27

7. Doroszkiewicz Anna 05 Jedynka Elbląg 5:14.13 416
50m: 35.71 35.71 150m: 1:55.90 40.35 250m: 3:15.41 39.62 350m: 4:35.61 40.24

100m: 1:15.55 39.84 200m: 2:35.79 39.89 300m: 3:55.37 39.96 400m: 5:14.13 38.52

8. Avanesyan Kristina 05 Żabianka Gdańsk 5:21.95 386
50m: 34.07 34.07 150m: 1:55.49 41.09 250m: 3:17.42 42.35 350m: 4:42.73 42.03

100m: 1:14.40 40.33 200m: 2:35.07 39.58 300m: 4:00.70 43.28 400m: 5:21.95 39.22

9. Kraszewska Martyna 05 Kormoran Olsztyn 5:23.47 381
50m: 37.05 37.05 150m: 1:56.23 39.85 250m: 3:19.69 42.06 350m: 4:43.49 41.91

100m: 1:16.38 39.33 200m: 2:37.63 41.40 300m: 4:01.58 41.89 400m: 5:23.47 39.98

10. Malinowska Kornelia 05 Dwójka Tczew 5:27.15 368
50m: 37.44 37.44 150m: 2:00.96 42.26 250m: 3:25.08 42.15 350m: 4:48.81 41.66

100m: 1:18.70 41.26 200m: 2:42.93 41.97 300m: 4:07.15 42.07 400m: 5:27.15 38.34

11. Łobodzińska Natalia 05 Żabianka Gdańsk 5:28.62 363
50m: 37.08 37.08 150m: 2:00.12 42.30 250m: 3:24.74 42.21 350m: 4:49.49 42.48

100m: 1:17.82 40.74 200m: 2:42.53 42.41 300m: 4:07.01 42.27 400m: 5:28.62 39.13

12. Masłowska Wiktoria 05 Kormoran Olsztyn 5:32.64 350
50m: 37.07 37.07 150m: 2:02.39 43.57 250m: 3:28.59 42.96 350m: 4:54.09 42.25

100m: 1:18.82 41.75 200m: 2:45.63 43.24 300m: 4:11.84 43.25 400m: 5:32.64 38.55

13. Szpaczyńska Liliana 05 MAL WOPR Malbork 5:37.82 334
50m: 37.21 37.21 150m: 2:00.59 42.72 250m: 3:26.50 43.00 350m: 4:54.88 45.14

100m: 1:17.87 40.66 200m: 2:43.50 42.91 300m: 4:09.74 43.24 400m: 5:37.82 42.94

14. Jurkowska Iga 05 Azaliowa Gdańsk 5:38.49 332
50m: 37.44 37.44 150m: 2:01.64 42.73 250m: 3:28.89 43.70 350m: 4:56.77 43.42

100m: 1:18.91 41.47 200m: 2:45.19 43.55 300m: 4:13.35 44.46 400m: 5:38.49 41.72

15. Turczyn Patrycja 05 TRI-Team Rumia 5:44.10 316
50m: 38.63 38.63 150m: 2:04.92 43.75 250m: 3:34.22 45.23 350m: 5:02.40 44.08

100m: 1:21.17 42.54 200m: 2:48.99 44.07 300m: 4:18.32 44.10 400m: 5:44.10 41.70

16. Borowska Wiktoria 05 Kormoran Olsztyn 5:49.69 301
50m: 39.64 39.64 150m: 2:06.36 45.22 250m: 3:36.08 44.64 350m: 5:06.78 45.87

100m: 1:21.14 41.50 200m: 2:51.44 45.08 300m: 4:20.91 44.83 400m: 5:49.69 42.91

17. Czyżyk-Skoczyk Martyna 05 Jedynka Elbląg 5:56.01 285
50m: 39.52 39.52 150m: 2:06.09 44.08 250m: 3:36.87 45.53 350m: 5:10.43 47.16

100m: 1:22.01 42.49 200m: 2:51.34 45.25 300m: 4:23.27 46.40 400m: 5:56.01 45.58
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Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Czarnecka Olga 05 Kormoran Olsztyn 5:56.28 285
50m: 39.32 39.32 150m: 2:09.42 45.23 250m: 3:41.88 46.93 350m: 5:14.10 45.80

100m: 1:24.19 44.87 200m: 2:54.95 45.53 300m: 4:28.30 46.42 400m: 5:56.28 42.18

19. Marcyniuk Zuzanna 05 TRI-Team Rumia 5:59.07 278
50m: 39.99 39.99 150m: 2:11.25 46.69 250m: 3:44.54 46.68 350m: 5:17.25 44.99

100m: 1:24.56 44.57 200m: 2:57.86 46.61 300m: 4:32.26 47.72 400m: 5:59.07 41.82

20. Leszkiewicz Julia 05 Skalar Słupsk 6:02.69 270
50m: 40.68 40.68 150m: 2:14.11 47.21 250m: 3:46.79 47.10 350m: 5:20.13 46.29

100m: 1:26.90 46.22 200m: 2:59.69 45.58 300m: 4:33.84 47.05 400m: 6:02.69 42.56

21. Stankiewicz Aneta 05 Kormoran Olsztyn 6:03.68 268
50m: 40.44 40.44 150m: 2:12.96 46.62 250m: 3:47.04 47.19 350m: 5:20.69 45.20

100m: 1:26.34 45.90 200m: 2:59.85 46.89 300m: 4:35.49 48.45 400m: 6:03.68 42.99

22. Dzięgielewska Katarzyna 05 TRI-Team Rumia 6:04.35 266
50m: 39.81 39.81 150m: 2:11.17 46.54 250m: 3:46.34 47.72 350m: 5:20.35 46.63

100m: 1:24.63 44.82 200m: 2:58.62 47.45 300m: 4:33.72 47.38 400m: 6:04.35 44.00

23. Kluziak Natalia 05 Kormoran Olsztyn 6:04.38 266
50m: 39.36 39.36 150m: 2:12.41 46.62 250m: 3:44.13 46.89 350m: 5:18.12 46.37

100m: 1:25.79 46.43 200m: 2:57.24 44.83 300m: 4:31.75 47.62 400m: 6:04.38 46.26

24. Stypińska Kornelia 05 Dwójka Tczew 6:05.84 263
50m: 39.31 39.31 150m: 2:11.72 46.50 250m: 3:44.84 46.70 350m: 5:20.74 48.26

100m: 1:25.22 45.91 200m: 2:58.14 46.42 300m: 4:32.48 47.64 400m: 6:05.84 45.10

25. Bałoban Amelia 05 Skalar Słupsk 6:22.14 231
50m: 40.32 40.32 150m: 2:17.79 50.37 250m: 3:57.71 50.37 350m: 5:36.56 49.05

100m: 1:27.42 47.10 200m: 3:07.34 49.55 300m: 4:47.51 49.80 400m: 6:22.14 45.58

26. Sijka Urszula 05 Żabianka Gdańsk 6:23.18 229
50m: 39.74 39.74 150m: 2:13.99 48.79 250m: 3:52.43 49.30 350m: 5:33.61 50.37

100m: 1:25.20 45.46 200m: 3:03.13 49.14 300m: 4:43.24 50.81 400m: 6:23.18 49.57

27. Soszyńska Zuzanna 05 Kormoran Olsztyn 6:42.84 197
50m: 43.94 43.94 150m: 2:26.70 51.68 250m: 4:11.18 51.82 350m: 5:53.57 52.20

100m: 1:35.02 51.08 200m: 3:19.36 52.66 300m: 5:01.37 50.19 400m: 6:42.84 49.27

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
16.06.2017 - 12:17 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 4:44.17 416
50m: 31.94 31.94 150m: 1:43.89 36.16 250m: 2:57.17 36.51 350m: 4:09.15 36.05

100m: 1:07.73 35.79 200m: 2:20.66 36.77 300m: 3:33.10 35.93 400m: 4:44.17 35.02

2. Hebel Maciej 05 Żabianka Gdańsk 5:01.17 350
50m: 33.65 33.65 150m: 1:49.84 38.61 250m: 3:05.95 37.78 350m: 4:22.75 38.62

100m: 1:11.23 37.58 200m: 2:28.17 38.33 300m: 3:44.13 38.18 400m: 5:01.17 38.42

3. Szpanowski Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 5:06.26 332
50m: 35.09 35.09 150m: 1:51.06 38.29 250m: 3:08.19 38.44 350m: 4:27.55 39.70

100m: 1:12.77 37.68 200m: 2:29.75 38.69 300m: 3:47.85 39.66 400m: 5:06.26 38.71

4. Kowalski Mateusz 05 TRI-Team Rumia 5:07.68 328
50m: 32.72 32.72 150m: 1:49.51 39.20 250m: 3:09.28 40.02 350m: 4:29.16 39.70

100m: 1:10.31 37.59 200m: 2:29.26 39.75 300m: 3:49.46 40.18 400m: 5:07.68 38.52

5. Domalewski Bartłomiej 05 Kormoran Olsztyn 5:10.79 318
50m: 32.91 32.91 150m: 1:53.20 41.52 250m: 3:14.39 40.26 350m: 4:33.62 39.84

100m: 1:11.68 38.77 200m: 2:34.13 40.93 300m: 3:53.78 39.39 400m: 5:10.79 37.17

6. Woźniak Piotr 05 Kormoran Olsztyn 5:10.90 318
50m: 36.78 36.78 150m: 1:53.23 38.81 250m: 3:12.71 39.84 350m: 4:32.39 39.81

100m: 1:14.42 37.64 200m: 2:32.87 39.64 300m: 3:52.58 39.87 400m: 5:10.90 38.51



Splash Meet Manager, 11.49155 Registered to UKS Dwójka Morena Gdańsk 17.06.2017 12:40 - Strona 7

Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 16. - 17.6.2017

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Bruździak Damian 05 Dwójka Morena Gdańsk 5:11.45 316
50m: 35.92 35.92 150m: 1:56.62 41.17 250m: 3:15.06 39.96 350m: 4:34.49 39.42

100m: 1:15.45 39.53 200m: 2:35.10 38.48 300m: 3:55.07 40.01 400m: 5:11.45 36.96

8. Grapentyn Jakub 05 MAL WOPR Malbork 5:11.54 316
50m: 34.94 34.94 150m: 1:52.75 39.81 250m: 3:10.71 39.40 350m: 4:28.32 38.27

100m: 1:12.94 38.00 200m: 2:31.31 38.56 300m: 3:50.05 39.34 400m: 5:11.54 43.22

9. Nowacki Jacek 05 Kormoran Olsztyn 5:13.39 310
50m: 35.88 35.88 150m: 1:54.88 39.62 250m: 3:14.73 40.18 350m: 4:34.64 39.85

100m: 1:15.26 39.38 200m: 2:34.55 39.67 300m: 3:54.79 40.06 400m: 5:13.39 38.75

10. Nowacki Błażej 05 Ósemka Starogard Gd 5:13.86 309
50m: 35.29 35.29 150m: 1:53.87 39.83 250m: 3:13.90 40.24 350m: 4:35.04 40.21

100m: 1:14.04 38.75 200m: 2:33.66 39.79 300m: 3:54.83 40.93 400m: 5:13.86 38.82

11. Patoka Konrad 05 MAL WOPR Malbork 5:14.21 308
50m: 36.30 36.30 150m: 1:56.21 40.10 250m: 3:16.55 39.95 350m: 4:36.37 40.23

100m: 1:16.11 39.81 200m: 2:36.60 40.39 300m: 3:56.14 39.59 400m: 5:14.21 37.84

12. Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 5:15.77 303
50m: 36.02 36.02 150m: 1:57.32 40.51 250m: 3:17.42 40.23 350m: 4:36.74 39.78

100m: 1:16.81 40.79 200m: 2:37.19 39.87 300m: 3:56.96 39.54 400m: 5:15.77 39.03

13. Drewek Jakub 05 Dwójka Tczew 5:21.54 287
50m: 36.57 36.57 150m: 1:58.39 41.21 250m: 3:20.42 40.66 350m: 4:42.74 41.12

100m: 1:17.18 40.61 200m: 2:39.76 41.37 300m: 4:01.62 41.20 400m: 5:21.54 38.80

14. Tyrka Igor 05 Kormoran Olsztyn 5:23.67 281
50m: 35.59 35.59 150m: 1:55.92 40.89 250m: 3:19.34 41.47 350m: 4:44.38 42.59

100m: 1:15.03 39.44 200m: 2:37.87 41.95 300m: 4:01.79 42.45 400m: 5:23.67 39.29

15. Góral Piotr 05 Dwójka Tczew 5:24.27 280
50m: 36.86 36.86 150m: 1:58.40 41.63 250m: 3:22.23 41.52 350m: 4:45.32 41.14

100m: 1:16.77 39.91 200m: 2:40.71 42.31 300m: 4:04.18 41.95 400m: 5:24.27 38.95

16. Niewiadomski Zbigniew 05 Kormoran Olsztyn 5:28.28 270
50m: 36.89 36.89 150m: 2:00.18 42.25 250m: 3:25.15 42.35 350m: 4:48.34 42.30

100m: 1:17.93 41.04 200m: 2:42.80 42.62 300m: 4:06.04 40.89 400m: 5:28.28 39.94

17. Gnyp Eryk 05 Dwójka Morena Gdańsk 5:30.63 264
50m: 38.10 38.10 150m: 2:02.21 41.70 250m: 3:27.50 42.55 350m: 4:52.49 41.63

100m: 1:20.51 42.41 200m: 2:44.95 42.74 300m: 4:10.86 43.36 400m: 5:30.63 38.14

18. Hłasko Wojciech 05 Dwójka Morena Gdańsk 5:33.49 257
50m: 38.63 38.63 150m: 2:04.31 43.58 250m: 3:30.89 42.96 350m: 4:55.00 41.34

100m: 1:20.73 42.10 200m: 2:47.93 43.62 300m: 4:13.66 42.77 400m: 5:33.49 38.49

19. Kreft Szymon 05 Dwójka Morena Gdańsk 5:34.00 256
50m: 38.02 38.02 150m: 2:03.28 42.88 250m: 3:30.18 42.99 350m: 4:55.01 41.97

100m: 1:20.40 42.38 200m: 2:47.19 43.91 300m: 4:13.04 42.86 400m: 5:34.00 38.99

20. Bieliński Kajetan 05 TRI-Team Rumia 5:34.16 256
50m: 38.04 38.04 150m: 2:04.37 43.38 250m: 3:29.74 42.39 350m: 4:55.22 42.50

100m: 1:20.99 42.95 200m: 2:47.35 42.98 300m: 4:12.72 42.98 400m: 5:34.16 38.94

21. Rzepka Jakub 05 Dwójka Tczew 5:36.65 250
50m: 39.27 39.27 150m: 2:05.76 43.65 250m: 3:32.61 43.65 350m: 4:58.03 42.22

100m: 1:22.11 42.84 200m: 2:48.96 43.20 300m: 4:15.81 43.20 400m: 5:36.65 38.62

22. Trelka Aleksander 05 Dwójka Morena Gdańsk 5:43.03 236
50m: 38.71 38.71 150m: 2:08.25 45.07 250m: 3:36.66 43.81 350m: 5:04.02 43.91

100m: 1:23.18 44.47 200m: 2:52.85 44.60 300m: 4:20.11 43.45 400m: 5:43.03 39.01

23. Popiołek Kacper 05 Kormoran Olsztyn 5:43.77 235
50m: 38.75 38.75 150m: 2:07.34 43.91 250m: 3:33.65 43.34 350m: 5:02.87 45.25

100m: 1:23.43 44.68 200m: 2:50.31 42.97 300m: 4:17.62 43.97 400m: 5:43.77 40.90

24. Osełkowski Mateusz 05 Kormoran Olsztyn 5:44.85 233
50m: 35.65 35.65 150m: 2:00.22 42.68 250m: 3:28.60 44.47 350m: 4:59.47 45.79

100m: 1:17.54 41.89 200m: 2:44.13 43.91 300m: 4:13.68 45.08 400m: 5:44.85 45.38
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. Sabatowski Patryk 05 Dwójka Tczew 5:47.72 227
50m: 38.54 38.54 150m: 2:06.28 44.54 250m: 3:35.31 44.64 350m: 5:04.67 44.67

100m: 1:21.74 43.20 200m: 2:50.67 44.39 300m: 4:20.00 44.69 400m: 5:47.72 43.05

26. Kubicki Karol 05 Kormoran Olsztyn 5:49.39 224
50m: 39.92 39.92 150m: 2:08.54 44.90 250m: 3:41.33 47.07 350m: 5:09.73 44.02

100m: 1:23.64 43.72 200m: 2:54.26 45.72 300m: 4:25.71 44.38 400m: 5:49.39 39.66

27. Rybakowski Cezary 05 TRI-Team Rumia 5:55.07 213
50m: 40.93 40.93 150m: 2:13.99 46.52 250m: 3:44.80 44.74 350m: 5:13.50 44.14

100m: 1:27.47 46.54 200m: 3:00.06 46.07 300m: 4:29.36 44.56 400m: 5:55.07 41.57

28. Maksim Tymoteusz 05 Żabianka Gdańsk 5:58.28 207
50m: 35.77 35.77 150m: 2:03.63 45.84 250m: 3:37.52 45.80 350m: 5:13.11 48.17

100m: 1:17.79 42.02 200m: 2:51.72 48.09 300m: 4:24.94 47.42 400m: 5:58.28 45.17

29. Brylowski Tomasz 05 Ósemka Starogard Gd 5:58.55 207
50m: 41.50 41.50 150m: 2:13.35 46.33 250m: 3:46.39 46.25 350m: 5:16.06 44.06

100m: 1:27.02 45.52 200m: 3:00.14 46.79 300m: 4:32.00 45.61 400m: 5:58.55 42.49

30. Lielbriedis Adam 05 Ósemka Starogard Gd 6:01.61 202
50m: 40.54 40.54 150m: 2:13.06 47.44 250m: 3:46.06 46.08 350m: 5:20.69 46.93

100m: 1:25.62 45.08 200m: 2:59.98 46.92 300m: 4:33.76 47.70 400m: 6:01.61 40.92

31. Sulkowski Oskar 05 Kormoran Olsztyn 6:05.44 195
50m: 42.91 42.91 150m: 2:16.31 45.82 250m: 3:48.22 46.97 350m: 5:21.67 45.75

100m: 1:30.49 47.58 200m: 3:01.25 44.94 300m: 4:35.92 47.70 400m: 6:05.44 43.77

32. Adamiak Wiktor 05 Kormoran Olsztyn 6:05.90 195
50m: 40.60 40.60 150m: 2:12.54 46.81 250m: 3:46.32 47.55 350m: 5:19.88 46.34

100m: 1:25.73 45.13 200m: 2:58.77 46.23 300m: 4:33.54 47.22 400m: 6:05.90 46.02

33. Łozowicki Jakub 05 Dwójka Tczew 6:07.10 193
50m: 40.88 40.88 150m: 2:15.98 47.46 250m: 3:50.36 48.30 350m: 5:24.70 46.42

100m: 1:28.52 47.64 200m: 3:02.06 46.08 300m: 4:38.28 47.92 400m: 6:07.10 42.40

34. Bem Kacper 05 Kormoran Olsztyn 6:20.59 173
50m: 41.37 41.37 150m: 2:16.14 48.55 250m: 3:52.54 48.91 350m: 5:34.18 50.39

100m: 1:27.59 46.22 200m: 3:03.63 47.49 300m: 4:43.79 51.25 400m: 6:20.59 46.41

35. Wdowiak Michał 05 Kormoran Olsztyn 6:22.78 170
50m: 39.62 39.62 150m: 2:15.01 48.85 250m: 3:54.18 49.77 350m: 5:35.24 50.52

100m: 1:26.16 46.54 200m: 3:04.41 49.40 300m: 4:44.72 50.54 400m: 6:22.78 47.54

36. Tucholski Jan 05 Jedynka Elbląg 6:25.67 166
50m: 39.86 39.86 150m: 2:15.78 48.93 250m: 3:56.76 51.55 350m: 5:37.84 50.25

100m: 1:26.85 46.99 200m: 3:05.21 49.43 300m: 4:47.59 50.83 400m: 6:25.67 47.83

37. Styp-Rekowski Krystian 05 Dwójka Morena Gdańsk 6:25.76 166
50m: 43.61 43.61 150m: 250m: 4:01.42 49.36 350m: 5:39.94 49.78

100m: 1:33.88 50.27 200m: 3:12.06 300m: 4:50.16 48.74 400m: 6:25.76 45.82

38. Molga Marcin 05 Dwójka Morena Gdańsk 6:28.73 162
50m: 43.60 43.60 150m: 2:23.53 48.93 250m: 4:05.12 51.46 350m: 5:42.76 49.05

100m: 1:34.60 51.00 200m: 3:13.66 50.13 300m: 4:53.71 48.59 400m: 6:28.73 45.97

39. Misiewicz Igor 05 Jedynka Elbląg 6:29.45 161
50m: 46.34 46.34 150m: 2:25.89 50.43 250m: 4:07.29 50.82 350m: 5:46.30 48.58

100m: 1:35.46 49.12 200m: 3:16.47 50.58 300m: 4:57.72 50.43 400m: 6:29.45 43.15

40. Małecki Mateusz 05 Jedynka Elbląg 6:46.76 142
50m: 44.99 44.99 150m: 2:29.53 52.67 250m: 4:17.24 52.74 350m: 6:01.04 52.69

100m: 1:36.86 51.87 200m: 3:24.50 54.97 300m: 5:08.35 51.11 400m: 6:46.76 45.72

41. Walczak Hubert 05 Jedynka Elbląg 6:50.43 138
50m: 40.85 40.85 150m: 2:23.16 53.83 250m: 4:12.43 54.79 350m: 5:59.88 53.06

100m: 1:29.33 48.48 200m: 3:17.64 54.48 300m: 5:06.82 54.39 400m: 6:50.43 50.55

42. Kunkel Tymoteusz 05 Dwójka Morena Gdańsk 7:02.33 126
50m: 48.88 48.88 150m: 2:34.59 54.67 250m: 4:23.99 54.47 350m: 6:12.94 53.13

100m: 1:39.92 51.04 200m: 3:29.52 54.93 300m: 5:19.81 55.82 400m: 7:02.33 49.39
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. Kłos Tomasz 05 Dwójka Tczew 7:03.92 125
50m: 46.25 46.25 150m: 2:30.34 53.21 250m: 4:19.83 55.34 350m: 6:11.32 55.77

100m: 1:37.13 50.88 200m: 3:24.49 54.15 300m: 5:15.55 55.72 400m: 7:03.92 52.60

44. Wróbel Michał 05 Kormoran Olsztyn 7:08.88 121
50m: 44.37 44.37 150m: 250m: 350m: 6:13.89

100m: 2:31.24 1:46.87 200m: 3:24.42 300m: 400m: 7:08.88 54.99

Konkurencja 9 Mieszane, 4 x 50m dowolny 12 lat
16.06.2017 - 13:14 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Czas Pkt.

1. Kormoran Olsztyn 1 Kormoran Olsztyn 2:02.72 375
Trykacz Kacper 05 29.74 Kraszewska Martyna 05 0.00 31.54
Osełkowski Mateusz 05 0.00 31.65 Domalewski Bartłomiej 05 0.00 29.79

2. Dwójka Morena Gdańsk 1 Dwójka Morena Gdańsk 2:03.47 369
Herasimowicz Julia 05 30.57 Gnyp Eryk 05 0.00 31.48
Szpanowski Michał 05 0.00 30.68 Różański Kamil 05 0.00 30.74

3. Żabianka Gdańsk 1 Żabianka Gdańsk 2:03.48 369
Hebel Natalia 05 30.02 Jankowski Przemysław 05 0.00 31.29
Hebel Maciej 05 0.00 30.75 Avanesyan Kristina 05 0.00 31.42

4. Delfin Gdynia 1 Delfin Gdynia 2:04.00 364
Zdybel Adam 05 29.74 Kobus Tymoteusz 05 0.00 30.92
Tofil Emilia 05 0.00 32.26 Szalast Karolina 05 0.00 31.08

5. MAL WOPR Malbork 1 MAL WOPR Malbork 2:04.01 364
Cierpiałowska Paulina 05 28.42 Grapentyn Jakub 05 0.00 33.45
Mroczek Magda 05 0.00 30.25 Walentynowicz Nadia 05 0.00 31.89

6. Kormoran Olsztyn 2 Kormoran Olsztyn 2:08.22 329
Woźniak Piotr 05 32.38 Mierzejewska Wiktoria 05 0.00 31.54
Nowacki Jacek 05 0.00 32.27 Tyrka Igor 05 0.00 32.03

7. Skalar Słupsk 1 Skalar Słupsk 2:08.65 326
Palicka Wiktoria 05 30.38 Bałoban Amelia 05 0.00 35.14
Krumplewski Gracjan 05 0.00 30.61 Plaga Dawid 05 0.00 32.52

8. Kormoran Olsztyn 3 Kormoran Olsztyn 2:13.75 290
Masłowska Wiktoria 05 32.73 Niewiadomski Zbigniew 05 0.00 33.91
Sujkowska Roksana 05 0.00 34.58 Mentryka Gabriela 05 0.00 32.53

9. Dwójka Tczew 1 Dwójka Tczew 2:14.00 288
Malinowska Kornelia 05 34.11 Góral Piotr 05 0.00 33.91
Sabatowski Patryk 05 0.00 34.22 Drewek Jakub 05 -0,55 31.76

10. Dwójka Morena Gdańsk 2 Dwójka Morena Gdańsk 2:15.87 277
Bruździak Damian 05 33.32 Hłasko Wojciech 05 0.00 32.99
Irek Michał 05 0.00 36.15 Kreft Szymon 05 +0,24 33.41

11. TRI-Team Rumia 1 TRI-Team Rumia 2:16.53 273
Kowalski Mateusz 05 31.64 Marcyniuk Zuzanna 05 0.00 35.53
Rybakowski Cezary 05 0.00 34.53 Turczyn Patrycja 05 0.00 34.83

12. Kormoran Olsztyn 4 Kormoran Olsztyn 2:18.48 261
Kluziak Natalia 05 35.78 Borowska Wiktoria 05 0.00 34.08
Czarnecka Olga 05 0.00 34.74 Popiołek Kacper 05 0.00 33.88

13. Jedynka Elbląg 1 Jedynka Elbląg 2:18.83 259
Doroszkiewicz Anna 05 33.00 Walczak Hubert 05 0.00 34.51
Tucholski Jan 05 0.00 37.14 Czyżyk-Skoczyk Martyna 05 0.00 34.18

14. Ósemka Starogard Gd 1 Ósemka Starogard Gd 2:21.14 247
Brylowski Tomasz 05 38.52 Lielbriedis Adam 05 0.00 35.37

36.92 Nowacki Błażej 05 0.00 30.33
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 16. - 17.6.2017

Konkurencja 9, Mieszane, 4 x 50m dowolny, 12 lat

Pozycja Czas Pkt.

15. Jedynka Elbląg 2 Jedynka Elbląg 2:35.27 185
Misiewicz Igor 05 37.15 Zieliński Jakub Andrzej 05 0.00 38.12
Lasota Sebastian 05 0.00 42.51 Małecki Mateusz 05 0.00 37.49

DYSKW. Dwójka Tczew 2 Dwójka Tczew
S4 - Przedwczesna zmiana sztafetowa

Stypińska Kornelia, Drząszcz Nadia, Tocewicz Filip, Rzepka Jakub

Konkurencja 10 Dziewcząt, 100m dowolny 12 lat
17.06.2017 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Cierpiałowska Paulina 05 MAL WOPR Malbork 59.60 623 28.40 31.20
2. Herasimowicz Julia 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:04.99 480 31.26 33.73
3. Mroczek Magda 05 MAL WOPR Malbork 1:05.08 478 31.05 34.03
4. Jastrząbek Nadia 05 Siódemka Gdynia 1:07.74 424 32.46 35.28
5. Tofil Emilia 05 Delfin Gdynia 1:07.81 423 32.73 35.08
6. Avanesyan Kristina 05 Żabianka Gdańsk 1:09.01 401 32.35 36.66
7. Mierzejewska Wiktoria 05 Kormoran Olsztyn 1:10.66 374 33.33 37.33
8. Doroszkiewicz Anna 05 Jedynka Elbląg 1:11.30 364 33.56 37.74
9. Sujkowska Roksana 05 Kormoran Olsztyn 1:11.56 360 34.32 37.24

10. Malinowska Kornelia 05 Dwójka Tczew 1:11.71 357 34.66 37.05
11. Łobodzińska Natalia 05 Żabianka Gdańsk 1:12.48 346 34.74 37.74
12. Mentryka Gabriela 05 Kormoran Olsztyn 1:13.00 339 35.27 37.73
13. Spychalska Oliwia 05 Żabianka Gdańsk 1:13.25 335 34.38 38.87
14. Czyżyk-Skoczyk Martyna 05 Jedynka Elbląg 1:14.14 323 35.42 38.72
15. Borowska Wiktoria 05 Kormoran Olsztyn 1:14.63 317 35.82 38.81
16. Turczyn Patrycja 05 TRI-Team Rumia 1:14.66 317 36.52 38.14
17. Lipińska Maja 05 TRI-Team Rumia 1:15.90 301 36.70 39.20
18. Czarnecka Olga 05 Kormoran Olsztyn 1:16.16 298 36.56 39.60
19. Sijka Urszula 05 Żabianka Gdańsk 1:16.30 297 36.26 40.04
20. Marcyniuk Zuzanna 05 TRI-Team Rumia 1:16.45 295 36.20 40.25
21. Leszczyńska Kaja 05 Kormoran Olsztyn 1:18.59 271 37.62 40.97
22. Stypińska Kornelia 05 Dwójka Tczew 1:18.96 268 37.29 41.67
23. Dzięgielewska Katarzyna 05 TRI-Team Rumia 1:19.44 263 38.50 40.94
24. Kluziak Natalia 05 Kormoran Olsztyn 1:19.51 262 36.49 43.02
25. Bałoban Amelia 05 Skalar Słupsk 1:21.96 239 40.46 41.50
26. Nowak Paulina 05 TRI-Team Rumia 1:22.93 231 39.50 43.43
27. Suchańska Karolina 05 Skalar Słupsk 1:23.19 229 39.13 44.06
28. Leszkiewicz Julia 05 Skalar Słupsk 1:24.47 218 40.73 43.74
29. Soszyńska Zuzanna 05 Kormoran Olsztyn 1:26.27 205 40.36 45.91
30. Harnisz Agata 05 Kormoran Olsztyn 1:28.28 191 42.35 45.93
31. Ryznar Joanna 05 Ósemka Starogard Gd 1:29.11 186 41.53 47.58
32. Piróg Michalina 05 Kormoran Olsztyn 1:34.07 158 42.37 51.70

Konkurencja 11 Chłopców, 100m dowolny 12 lat
17.06.2017 - 10:14 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 16. - 17.6.2017

Konkurencja 11, Chłopców, 100m dowolny

1. Zdybel Adam 05 Delfin Gdynia 1:02.88 365 30.61 32.27
2. Krumplewski Gracjan 05 Skalar Słupsk 1:05.72 319 32.10 33.62
3. Nowacki Błażej 05 Ósemka Starogard Gd 1:05.78 318 31.31 34.47
4. Kowalski Mateusz 05 TRI-Team Rumia 1:05.95 316 31.91 34.04
5. Markiewicz Jarosław 05 Mewa Władysławowo 1:06.14 313 30.94 35.20
6. Trykacz Kacper 05 Kormoran Olsztyn 1:06.33 311 31.54 34.79
7. Drewek Jakub 05 Dwójka Tczew 1:07.44 295 32.48 34.96
8. Różański Kamil 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:08.42 283 33.31 35.11
9. Kobus Tymoteusz 05 Delfin Gdynia 1:08.58 281 33.39 35.19

10. Patoka Konrad 05 MAL WOPR Malbork 1:10.05 264 34.30 35.75
11. Tyrka Igor 05 Kormoran Olsztyn 1:10.19 262 33.24 36.95
12. Nowacki Jacek 05 Kormoran Olsztyn 1:10.22 262 33.77 36.45
13. Grapentyn Jakub 05 MAL WOPR Malbork 1:10.30 261 34.16 36.14
14. Woźniak Piotr 05 Kormoran Olsztyn 1:10.35 260 34.81 35.54
15. Osełkowski Mateusz 05 Kormoran Olsztyn 1:10.67 257 33.65 37.02
16. Bruździak Damian 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.05 253 33.98 37.07
17. Setlak Marcel 05 Żabianka Gdańsk 1:11.75 245 34.76 36.99
18. Hłasko Wojciech 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.79 245 34.66 37.13
19. Góral Piotr 05 Dwójka Tczew 1:11.88 244 34.04 37.84
20. Gnyp Eryk 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:11.89 244 35.47 36.42
21. Bieliński Kajetan 05 TRI-Team Rumia 1:12.41 239 34.66 37.75
22. Plaga Dawid 05 Skalar Słupsk 1:13.21 231 35.44 37.77
23. Irek Michał 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:15.02 214 36.89 38.13
24. Popiołek Kacper 05 Kormoran Olsztyn 1:15.21 213 34.25 40.96
25. Mikołajczyk Mikołaj 05 Kormoran Olsztyn 1:15.36 212 36.22 39.14
26. Rybakowski Cezary 05 TRI-Team Rumia 1:15.85 207 35.56 40.29
27. Kubicki Karol 05 Kormoran Olsztyn 1:16.20 205 36.54 39.66
28. Block Kacper 05 Kormoran Olsztyn 1:16.40 203 36.14 40.26
29. Maksim Tymoteusz 05 Żabianka Gdańsk 1:16.95 199 36.02 40.93
30. Trelka Aleksander 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:17.46 195 37.31 40.15
31. Wdowiak Michał 05 Kormoran Olsztyn 1:17.79 192 36.57 41.22
32. Tkacz Wiktor 05 Kormoran Olsztyn 1:18.25 189 37.05 41.20

Lielbriedis Adam 05 Ósemka Starogard Gd 1:18.25 189 37.40 40.85
34. Bem Kacper 05 Kormoran Olsztyn 1:19.62 179 37.14 42.48
35. Wojszkun Jacek 05 Kormoran Olsztyn 1:19.66 179 38.69 40.97
36. Tucholski Jan 05 Jedynka Elbląg 1:19.87 178 37.61 42.26
37. Adamiak Wiktor 05 Kormoran Olsztyn 1:20.29 175 38.17 42.12
38. Brylowski Tomasz 05 Ósemka Starogard Gd 1:20.43 174 37.92 42.51
39. Górski Mariusz 05 Żabianka Gdańsk 1:20.56 173 38.41 42.15
40. Szuryński Piotr 05 MAL WOPR Malbork 1:21.45 167 39.22 42.23
41. Walczak Hubert 05 Jedynka Elbląg 1:21.66 166 39.75 41.91
42. Łozowicki Jakub 05 Dwójka Tczew 1:22.02 164 39.72 42.30
43. Ignatowicz Maciej 05 Kormoran Olsztyn 1:22.05 164 38.40 43.65
44. Molga Marcin 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:23.00 158 39.70 43.30
45. Bober Kacper 05 Dwójka Tczew 1:23.07 158 37.42 45.65
46. Misiewicz Igor 05 Jedynka Elbląg 1:23.16 157 39.04 44.12
47. Ziętek Michał 05 Dwójka Tczew 1:23.46 156 40.28 43.18
48. Styp-Rekowski Krystian 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:24.65 149 39.92 44.73
49. Małecki Mateusz 05 Jedynka Elbląg 1:26.07 142 40.04 46.03
50. Sobuń Łukasz 05 Kormoran Olsztyn 1:26.44 140 40.96 45.48
51. Kłos Tomasz 05 Dwójka Tczew 1:26.56 139 43.05 43.51
52. Klich Kacper 05 TRI-Team Rumia 1:26.91 138 40.42 46.49
53. Opalach Albert 05 Kormoran Olsztyn 1:28.03 133 42.12 45.91
54. Lasota Sebastian 05 Jedynka Elbląg 1:28.49 130 43.00 45.49
55. Sypiański Mikołaj 05 Kormoran Olsztyn 1:29.64 126 43.15 46.49
56. Kunkel Tymoteusz 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:29.93 124 43.88 46.05
57. Hnatyk Fabian 05 Dwójka Morena Gdańsk 1:30.70 121 41.76 48.94
58. Zieliński Jakub Andrzej 05 Jedynka Elbląg 1:32.58 114 44.39 48.19
59. Sokół Oskar 05 Jedynka Elbląg 1:34.81 106 44.42 50.39
60. Wróbel Michał 05 Kormoran Olsztyn 1:36.08 102 43.31 52.77
61. Tubiak Kacper 05 Jedynka Elbląg 1:37.23 98 45.56 51.67
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 16. - 17.6.2017

Konkurencja 12 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 lat
17.06.2017 - 10:37 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kraszewska Martyna 05 Kormoran Olsztyn 2:57.07 438 41.34 45.56 45.61 44.56
2. Szpaczyńska Liliana 05 MAL WOPR Malbork 2:59.11 424 40.92 44.78 46.77 46.64
3. Nowek Jagoda 05 Żabianka Gdańsk 3:10.58 352 45.75 50.77 47.09 46.97
4. Jurkowska Iga 05 Azaliowa Gdańsk 3:11.18 348 42.59 49.12 51.09 48.38
